SER VIÇO  A U T Ô N O M O  DE Á G U A  E E S G O TO
A U T A R Q U IA  M U N IC IP A L  LEI 028/89

B A N A B U IU / C f
C G C  63 386.494/0001-04 F o n «{8 8 ) 3426-1233

Rua: Francisco Callxto, 458. C «n tro  — Sanaboiú -C E

T F . K . M O  D E  A D J I  D I C A C Ã O

ü  Pregoeiro Oficia! do M unicípio de Banabuiú C E , no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o  inciso XX do art. 4°. da Lei n° 10.520/2002 e. considerando
que a Com issão de Pregòes cum priu todas as exigências do procedimento licitaiório cujo objeto
é CONTRATAÇÃO DF, PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORM ATIZADOS DE CONTABILIDADE,
FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIM ÔNIO E ALMOXA RIFADO
DESTINADOS AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA F ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE, através de Pregão Presencial, resolve ADJUDICAR, o
presente processo adm inistram  o de licitação (no que compete a esta Unidade), na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N* 2018.04.03.01-PP. em favor do vencedor, de acordo com os
termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor
do seguinte licitante, conform e Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e
indissociável deste.

I -  INTERPUBLIC A ASSESSORIA F CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. com
endereço na rua Dr. Jose Victor. 108 -  Fátima -  Fortaleza-CE - Telefone: (85)3252-1953.
inscrita no CNPJ sob o nü 03.675.644/0001-78, vencedora do item:

VALOR
ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND UNIT RS TOTAL RS

01

CONTRATAÇÃO DL
PRESTAÇÃO DOS SF.RVIÇOS DE
LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS
DE CONTABILIDADE, FOLHA
DE PAGAMENTO. PATRIMÓNIO
E ALMOXARIFADO
DESTINADOS AO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DO MUNICÍPIO DE
BANABUIÚ-CE

10 MÉS 1.830.00 18.300,00

VALOR TOTAL ADJl DICADO RS IR300.00 (DEZOITO MIL F. I RE7XNTOS RLAIS).

Banabuiú-CE. 19 de abril de 2018.